o Lote 01-4, da Quadta 92, do Loteamento Parque Morumbi, com âtea de 2.075,47m2
(dois mil e setentâ e cinco metros quadrados, e quarenta e um centímeuos quadrados),
matícula n. 36.186, do 3" Serviço de Registro de lmóveis de Cascavel -Pannâ;
o Lote 01-C, da Quadra 92, do Loteamento Patque Morumbi, comâtea de 1,701,88m2

(mil setecentos e um metÍos quadrados, e oitenta e oito centímettos qua&ados), matrícula
n. 36.188, do 3" Serviço de Registro de Imóveis de Cascavel -Pawâ,

Após a efetivação da referida doação, cujas despesas setão suportadas pelo

Município, deverá a COHAVEL efetuat os ttâmites necessátios à celebtação dos contÍatos pâÍa